ser apresentadas na proposta comercial, respeitando os percentuais máximos estimados na tabela..

3.1.2. Conforme demonstrativos de transações bancárias a estimativa de arrecadação através
desta solução de pagamento nos ultimos 12 (doze) meses neste Conselho foi de R$ R$ 520.198,57
(quinhentos e vinte mil, cento e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos), o repasse será feito a
contrata conforme a aplicação do percentual das taxas sobre o valor de cada transação realizada, não
cabendo à Contratada o direito de pleitear qualquer tipo de reparação e/ou indenização, caso a estimativa

[...]

a) que a licitante prestou serviços de intermediação de pagamentos com a utilização de
cartões de débito e crédito à vista e crédito a prazo entre 2 (duas) e 12 (doze) prestações
e e-commerce, em volume não inferior a 50% do total de transações (arrecadação)
estimada, ou seja, no mínimo R$ 260.099,28 (duzentos e sessenta mil, noventa e nove
reais e vinte e oito centavos), com fundamento legal no § 2° do art. 67 da Lei n.
14.133/2021;

b) Deverá haver a comprovação da experiência mínima de 2 anos na prestação dos
serviços, sendo aceito o somatório de atestados de períodos diferentes, não havendo